

Årsredovisning för  
**Clara-Ellens Agentur AB**

556940-5177

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Ekelund  
Styrelseledamot

2023-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clara-Ellens Agentur AB, 556940-5177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv registrerades år 2013 och bedriver sedan dess provisionsförsäljning av inredningsartiklar och textilier samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att inflationen och svenska kronan har påverkat försäljningen det senaste året. Svenska kronan mot Dollar och Euro har blivit dyrare för företagets huvudmän att ta hem produkter, som då i sin tur har fått höja inpriserna till butikerna. Kunderna har då blivit försiktigare med sina inköp och vill inte ligga på lager, det har inbringat mindre volymer per inköp. Under året har det varit nya avtalsförhandlingar med en storkund och det har inneburit lägre inköp till deras centrallager än väntat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 249 235	1 957 666	1 916 260	1 138 886
Resultat efter finansiella poster	-21 171	645 601	765 646	279 442
Soliditet %	70,7	58,4	62,3	59,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 512	358 468
Balanseras i ny räkning		358 468	-358 468
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			-3 436
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>368 980</b>	<b>-3 436</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	368 980
Årets resultat	-3 436
<b>Summa</b>	<b>365 544</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	365 544
<b>Summa</b>	<b>365 544</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 249 235	1 957 666
Övriga rörelseintäkter		759	-1 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 249 994</b>	<b>1 956 491</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 999	-49 824
Övriga externa kostnader		-498 318	-307 425
Personalkostnader	2	-725 567	-950 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-3 200
Övriga rörelsekostnader		-959	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 270 643</b>	<b>-1 310 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 649</b>	<b>645 772</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-531	-171
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-522</b>	<b>-171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 171</b>	<b>645 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		23 000	-177 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 000</b>	<b>-177 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 829</b>	<b>468 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 265	-110 133
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 436</b>	<b>358 468</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		48 712	20 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 712</b>	<b>20 800</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 712</b>	<b>220 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 310	3 488
Övriga fordringar		100 647	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 976	50 051
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>212 933</b>	<b>53 539</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		704 977	1 388 997
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>704 977</b>	<b>1 388 997</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>917 910</b>	<b>1 442 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 166 622</b>	<b>1 663 336</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		368 980	135 512
Årets resultat		-3 436	358 468
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>365 544</b>	<b>493 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>415 544</b>	<b>543 980</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		515 000	538 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>515 000</b>	<b>538 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 380	26 484
Skatteskulder		28 115	110 093
Övriga skulder		77 873	65 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 710	379 502
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 078</b>	<b>581 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 166 622</b>	<b>1 663 336</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Kommentar till not

Värde av Nordea Stratega per 230831: 198 566kr

## Underskrifter

Eslöv

*Anna Ekelund*  
Anna Ekelund  
Styrelseledamot

2023-11-27  
Datum